СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Р Е Ш Е Н И Е
«Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступающими в силу с 01.03.2015 года), Федеральным законом «Об основах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 05.01.2015 года №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Соглашение о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения (Приложение №1).
2. Поручить главе администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан заключить с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Соглашение о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения согласно форме, утвержденной настоящим решением.

3. Выполнение настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Жиганова А.В., председателя Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. (по согласованию).
4. Обнародовать настоящее решение в здании сельской администрации в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан                               А.В. Жиганов
« 27» февраля  2015 года

№ 48/191